
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19130	– Poz.	3244,	3245

Załącznik	nr	3	
do	uchwały	Nr	XXXV/323/2009

Rady	Gminy	Gniezno
z	dnia	31	lipca	2009r

ROZSTRZYGNIĘCIE	RADY	GMINY	GNIEZNO	O	SPOSOBIE	REALIZACJI,	ZAPISANYCH	W	MIEJSCOWYM	
PLANIE	ZAGOSPODAROWANIA	PRZESTRZENNEGO	TERENÓW	ZABUDOWY	MIESZKANIOWEJ	WE	WSI	
WIERZBICZANY	—	DZIAŁKA	NR	24/4,	INWESTYCJI	Z	ZAKRESU	INFRASTRUKTURY	TECHNICZNEJ,	

KTÓRE	NALEŻĄ	DO	ZADAŃ	WŁASNYCH	GMINY,	ORAZ	ZASADACH	ICH	FINANSOWANIA

Na	 podstawie	 art.	 20	 ust.	 1	 ustawy	 z	 27	mar-
ca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospodarowaniu	prze-
strzennym(Dz.U.	 Nr	 80,	 poz.	 717	 z	 późniejszymi	
zmianami)	 Rada	Gminy	Gniezno	 rozstrzyga	 co	 na-
stępuje:

§1.	 Sposób	 realizacji	 zapisanych	w	planie	 inwe-
stycji	z	zakresu	infrastruktury	technicznej
1.	Zadania	w	zakresie	realizacji	dróg	publicznych	
przewidzianych	 w	 planie	 oraz	 związanych	 z	 nimi	
wykupami	terenów,	prowadzić	będą	właściwe	jed-
nostki	gminne.
2.	 Zadania	w	 zakresie	 infrastruktury	 technicznej	
prowadzić	będą	właściwe	przedsiębiorstwa,	w	kom-
petencji	których	 leży	rozwój	sieci:	wodociągowej	 i	
kanalizacji	 sanitarnej,	 energetycznej,	 gazociągowej	
i	cieplnej,	zgodnie	z	miejscowym	planem	zagospo-
darowania	przestrzennego	oraz	na	podstawie	prze-
pisów	 odrębnych.	 Zadania	 w	 zakresie	 gospodarki	
odpadami	realizowane	będą	zgodnie	z	miejscowym	
planem	zagospodarowania	przestrzennego,	zgodnie	
z	planem	gospodarki	odpadami	oraz	na	podstawie	
przepisów	odrębnych.
3.	Za	podstawę	przyjęcia	do	realizacji	zadań	okre-
ślonych	 w	 miejscowym	 planie	 zagospodarowania	
przestrzennego,	 które	 należą	 do	 zadań	 własnych	

gminy,	stanowić	będą	zapisy	Wieloletniego	Progra-
mu	Inwestycyjnego	gminy	Gniezno.
4.	Określenie	terminów	przystąpienia	i	zakończe-
nia	 realizacji	 tych	 zadań,	 ustalone	 będzie	 według	
kryteriów	 i	 zasad	 przyjętych	 przy	 konstruowaniu	
Wieloletniego	 Programu	 Inwestycyjnego	 gminy	
Gniezno.
5.	Inwestycje	realizowane	mogą	być	etapowo	w	
zależności	od	wielkości	środków	przeznaczonych	na	
inwestycje.

§2.	Zasady	finansowania	inwestycji	z	zakresu	in-
frastruktury	 technicznej	 określonych	 w	 planie.	 Fi-
nansowanie	inwestycji	będzie	odbywać	się	poprzez:
1)	Wydatki	z	budżetu	gminy,
2)	 Współfinansowanie	 środkami	 zewnętrznymi,	
poprzez	budżet	gminy	-	w	ramach	m.in.:
a)	dotacji	unijnych,
b)	dotacji	samorządu	województwa,
c)	dotacji	i	pożyczek	z	funduszy	celowych,
d)	kredytów	i	pożyczek	bankowych,
e)	innych	środków	zewnętrznych.
3)	Udział	 inwestorów	w	finansowaniu	w	ramach	
porozumień	o	charakterze	cywilno	-	prawnym	
lub	w	formie	partnerstwa	publiczne	-	prywatne-
go	-	„PPP”,	a	także	właścicieli	nieruchomości.

3245

UCHWAŁA Nr XXVI/228/2009 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z	dnia	4	września	2009	r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Opalenicy

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806;	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568;	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203;	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457;	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128;	Nr	181,	poz.	1337;	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	
327,	Nr138,	poz.	974,Nr	173,	poz.	1218;	z	2008	
r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458;	z	2009	r.	
Nr	52,	poz.	420)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	 Nadaje	 się	 nazwy	 ulicom	 na	 terenie	 miasta	

Opalenicy:
1)	ul.	Źródlana;
2)	ul.	Wodna;
3)	ul.	Mostowa;
4)	ul.	Rzeczna.

§2.	Szkic	sytuacyjny,	którego	ustalenia	podlega-
ją	przeniesieniu	na	mapę	ewidencyjną	i	zasadniczą	
gminy	Opalenica,	stanowi	załącznik	do	uchwały.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Opalenicy.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19131	– Poz.	3245

od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący	Rady
(-) Jacek Wróbel



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19132	– Poz.	3245


